ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LONG PHÚ         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 36/LT-UBND Long Phú, ngày 13  tháng 9  năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

(Từ ngày 16/9/2024 đến ngày 20/9/2024)

Thứ Hai, ngày 16/9/2024:

- 08 giờ, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch dự họp Thường trực Huyện ủy, tại

phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

- 14 giờ 30, PCT Lê Thanh Phương dự Lễ ký kết Bản ghi nhớ hợp tác giữa

Sở Lao động Thương binh và Xã hội, Sở Giáo dục và Đào tạo, Chi nhánh Ngân

hàng CSXH tỉnh Sóc Trăng và Công ty Cổ phần SHD Corp, tại Hội trường số 9,

Trung tâm Văn hóa và Hội nghị tỉnh.

Thứ Ba, ngày 17/9/2024:

- 14 giờ, Chủ tịch và PCT Lê Thanh Phương dự Hội nghị Tiếp xúc cử tri

trước kỳ họp thứ 8, Quốc hội Khóa XV, tại Hội trường Nhà văn hóa UBND thị

trấn Long Phú.

- 07 giờ 30, PCT Huỳnh Quốc Lâm dự Tập huấn, phổ biến giáo dục pháp

luật về quản lý đất đai, năm 2024, tại Sở Tài nguyên và Môi trường.

Thứ Tư, ngày 18/9/2024:

- 08 giờ, Chủ tịch làm việc với Thủ trưởng các đơn vị: Phòng Tài chính –

Kế hoạch, Phòng Giáo dục và Đào tạo, Phòng Nông nghiệp và PTNT, Thanh tra

huyện, Nội vụ, Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trung tâm GDNN-GDTX,

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng để trao đổi về công tác cán bộ, tại Phòng họp

số 1, Văn phòng HĐND và UBND huyện.

- PCT Huỳnh Quốc Lâm kiểm tra tình hình sản xuất trên địa bàn huyện.

- 13 giờ 30, PCT Lê Thanh Phương dự họp HĐND, tại UBND xã Tân

Hưng.

Thứ Năm, ngày 19/9/2024:

- Chủ tịch đi công tác công tác cơ sở.

- PCT Huỳnh Quốc Lâm kiểm tra tình hình sản xuất trên địa bàn huyện.

- 08 giờ, PCT Lê Thanh Phương dự họp đoàn giám sát việc lãnh đạo, chỉ

đạo tổ chức triển khai thực hiện Kết luận số 04-KL/HU, ngày 31/5/2021 của

Ban Chấp hành Đảng bộ huyện về tiếp tục thực hiện Nghị quyết số 04-NQ/HU

ngày 29/01/2016 của Huyện ủy về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với

công tác giảm nghèo bền vững giai đoạn 2016-2020 đối với Đảng ủy xã Châu

Khánh và xã Hậu Thạnh, tại Phòng họp số 1, Văn phòng HĐND và UBND

huyện.

Thứ Sáu, ngày 20/9/2024:

- Chủ tịch đi công tác công tác cơ sở.

2

- 08 giờ, PCT Huỳnh Quốc Lâm tiếp và làm việc với Đoàn khảo sát HĐND

tỉnh về việc khảo sát kết quả thực hiện nghiên cứu và ứng dụng các đề tài, dự án

khoa học và công nghệ sử dụng kinh phí từ ngân sách nhà nước và các nguồn huy

động hợp pháp khác trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng, giai đoạn 2017-2023, tại Phòng

họp số 2, Văn phòng HĐND và UBND huyện.

- PCT Lê Thanh Phương làm việc tại cơ quan.

* Ghi chú: Lịch làm việc này thay thư mời những cuộc họp do Chủ tịch, các

Phó Chủ tịch UBND huyện chủ trì mà không có thư mời riêng./.